

Æblespecialisterne ApS
Binavn: Grønlund Galleri ApS, Birketoftens 16 A, Hareskov, 3500 Værløse

CVR-nr. 36 69 13 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2022

Jørgen Grønlund Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Æblespecialisterne ApS
Binavn: Grønlund Galleri ApS
Birketofte 16 A, Hareskov
3500 Værløse

CVR-nr.: 36 69 13 87
Stiftet: 14. marts 2015
Hjemsted: Furesø
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jørgen Grønlund Nielsen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 22
7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at investere i aktier, ejendomme og andre investeringsmuligheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.390 t.kr. mod 2.753 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-70.856	-161.843
Bruttoresultat	-70.856	-161.843
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.792	-12.792
Driftsresultat	-83.648	-174.635
Andre finansielle indtægter	814.377	3.882.954
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.123.004	-122.181
Resultat før skat	-2.392.275	3.586.138
Skat af årets resultat	2.193	-832.788
Årets resultat	-2.390.082	2.753.350
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	2.753.350
Disponeret fra overført resultat	-2.390.082	0
Disponeret i alt	-2.390.082	2.753.350

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	1.181.166	1.193.958
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.181.166</u>	<u>1.193.958</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.181.166</u>	<u>1.193.958</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	125.414	0
Andre tilgodehavender	43.979	6.421
Tilgodehavender i alt	<u>169.393</u>	<u>6.421</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.680.298	6.801.612
Værdipapirer i alt	<u>3.680.298</u>	<u>6.801.612</u>
Likvide beholdninger	541.465	327.775
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.391.156</u>	<u>7.135.808</u>
Aktiver i alt	<u>5.572.322</u>	<u>8.329.766</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		5.198.949	7.589.031
Egenkapital i alt		<u>5.248.949</u>	<u>7.639.031</u>
Gældsforpligtelser			
Selskabsskat		0	666.407
Anden gæld		323.373	24.328
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>323.373</u>	<u>690.735</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>323.373</u>	<u>690.735</u>
Passiver i alt		<u>5.572.322</u>	<u>8.329.766</u>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	4.835.681	4.885.681
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.753.350	2.753.350
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	7.589.031	7.639.031
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.390.082	-2.390.082
	50.000	5.198.949	5.248.949

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.123.004	122.181
	3.123.004	122.181
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	1.206.750	0
Tilgang i årets løb	0	1.206.750
Kostpris 31. december	1.206.750	1.206.750
Af- og nedskrivninger 1. januar	-12.792	0
Årets afskrivninger	-12.792	-12.792
Af- og nedskrivninger 31. december	-25.584	-12.792
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.181.166	1.193.958
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december		3.256.822
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-3.010.092
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen kendte.		